12:31 Thou shalt not do so unto the LORD thy God: for every abomination to the LORD, which he hateth, have they done unto their gods; for even their sons and their daughters they have burnt in the fire to their gods.

12:32 What thing soever I command you, observe to do it: thou shalt not add thereto, nor diminish from it.

13:1 If there arise among you a prophet, or a dreamer of dreams, and giveth thee a sign or a wonder,

13:2 And the sign or the wonder come to pass, whereof he spake unto thee, saying, Let us go after other gods, which thou hast not known, and let us serve them;

13:3 Thou shalt not hearken unto the words of that prophet, or that dreamer of dreams: for the LORD your God proveth you, to know whether ye love the LORD your God with all your heart and with all your soul.

13:4 Ye shall walk after the LORD your God, and fear him, and keep his commandments, and obey his voice, and ye shall serve him, and cleave unto him.

13:5 And that prophet, or that dreamer of dreams, shall be put to death; because he hath spoken to turn you away from the LORD your God, which brought you out of the land of Egypt, and redeemed you out of the house of bondage, to thrust thee out of the way which the LORD thy God commanded thee to walk in. So shalt thou put the evil away from the midst of thee.

enim eorum pro anima est et idcirco non debes animam comedere cum carnibus 12:24 sed super terram fundes quasi aquam 12:25 ut sit tibi bene et filiis tuis post te cum feceris quod placet in conspectu Domini 12:26 quae autem sanctificaueris et uoueris Domino tolles et uenies ad locum quem elegerit Dominus 12:27 et offeres oblationes tuas carnem et sanguinem super altare Domini Dei tui sanguinem hostiarum fundes in altari carnibus autem ipse uesceris 12:28 obserua et audi omnia quae ego praecipio tibi ut bene sit tibi et filiis tuis post te in sempiternum cum feceris quod bonum est et placitum in conspectu Domini Dei tui 12:29 quando disperderit Dominus Deus tuus ante faciem tuam gentes ad quas ingredieris possidendas et possederis eas atque habitaueris in terra earum 12:30 caue ne imiteris eas postquam te fuerint introeunte subuersae et requiras caerimonias earum dicens sicut coluerunt gentes istae deos suos ita et ego colam 12:31 non facies similiter Domino Deo tuo omnes enim abominationes quas auersatur Dominus fecerunt diis suis offerentes filios et filias et conburentes igne 12:32 quod praecipio tibi hoc tantum facito Domino nec addas quicquam nec minuas

13:1 si surrexerit in medio tui propheta aut qui somnium uidisse se dicat et praedixerit signum atque portentum 13:2 et euenerit quod locutus est et dixerit tibi eamus et sequamur deos alienos quos ignoras et seruiamus eis 13:3 non audies uerba prophetae illius aut somniatoris quia temptat uos Dominus Deus uester ut palam fiat utrum diligatis eum an non in toto corde et in tota anima uestra 13:4 Dominum Deum uestrum sequimini et ipsum timete mandata illius custodite et audite uocem eius ipsi seruietis et ipsi adhaerebitis 13:5 propheta autem ille aut fictor somniorum interficietur quia locutus est ut uos auerteret a Domino Deo uestro qui eduxit uos de terra Aegypti et redeeit de domo seruitutis ut errare

Liber Deuteronomii

te faceret de uia quam tibi praecepit Dominus Deus tuus et auferes malum de medio tui 13:6 si tibi uoluerit persuadere frater tuus filius matris tuae aut filius tuus uel filia siue uxor quae est in sinu tuo aut amicus quem diligis ut animam tuam clam dicens eamus et seruiamus diis alienis quos ignoras tu et patres tui 13:7 cunctarum in circuitu gentium quae iuxta uel procul sunt ab initio usque ad finem terrae 13:8 non adquiescas ei nec audias neque parcat ei oculus tuus ut miseraris et occultes eum 13:9 sed statim interficies sit primum manus tua super eum et post te omnis populus mittat manum 13:10 lapidibus obrutus necabitur quia uoluit te abstrahere a Domino Deo tuo qui eduxit te de terra Aegypti de domo seruitutis 13:11 ut omnis Israhel audiens timeat et nequaquam ultra faciat quippiam huius rei simile 13:12 si audieris in una urbium tuarum quas Dominus Deus tuus dabit tibi ad habitandum dicentes aliquos 13:13 egressi sunt filii Belial de medio tui et auerterunt habitatores urbis tuae atque dixerunt eamus et seruiamus diis alienis quos ignoratis 13:14 quaere sollicite et diligenter rei ueritate perspecta si inuenieris certum esse quod dicitur et abominationem hanc opere perpetrata 13:15 statim percuties habitatores urbis illius in ore gladii et delebis eam omniaque quae in illa sunt usque ad pecora 13:16 quicquid etiam suppellectilis fuerit congregabis in medium platearum eius et cum ipsa ciuitate succendes ita ut uniuersa consumas Domino Deo tuo et sit tumulus sempiternus non aedificabitur amplius 13:17 et non adherbit de illo anathemate quicquam in manu tua ut auertatur Dominus ab ira furoris sui et misereatur tui multiplicetque te sicut iurauit patribus tuis 13:18 quando audieris uocem Domini Dei tui custodiens omnia praecepta eius quae ego praecipio tibi hodie ut facias quod placitum est in conspectu Domini Dei tui

14:1 filii estote Domini Dei uestri non uos incidetis nec fa-

13:6 If thy brother, the son of thy mother, or thy son, or thy daughter, or the wife of thy bosom, or thy friend, which is as thine own soul, entice thee secretly, saying, Let us go and serve other gods, which thou hast not known, thou, nor thy fathers;

13:7 Namely, of the gods of the people which are round about you, nigh unto thee, or far off from thee, from the one end of the earth even unto the other end of the earth;

13:8 Thou shalt not consent unto him, nor hearken unto him; neither shall thine eye pity him, neither shalt thou spare, neither shalt thou conceal him: